MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:
obsah:

vykon:

palivo:

najeté km:
cenikova cena:
NASE CENA:
sleva:

0350396

BMW 530d xDrive

limuzina/ sedan

475 Saphireschwarz metallic
LCSW Kilze Dakota "Black | Black"
(Cerna / ¢erna)

2/2013

2993 cm3

190 kW

nafta

22000 km

1998 880 K¢ + DPH

899 000 K¢ + DPH

0 K& +DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:

1CB EfficientDynamics

1CC Funkce Auto Start / Stop

1CD Zpétné vyuziti brzdné energie

205 Automaticka prfevodovka

255 Sportovni kozeny volant

258 dojezdové pneumatiky "Runflat"

2VA "Adaptive Drive" — elektronické nastaveni tuhosti tlumicu
302 Alarm

322 Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu
323 Funkce plynulého dovirani dvefi "Soft-Close"

358 Celni okno "Climate comfort"

403 Elektricky ovladané sklenéné stfedni okno

415 Rolovaci elektricka sluneéni clona zadniho okna

416 Rolovaci sluneéni clony - pro zadni bo¢ni okna elektricka
423 Velurové koberecky

428 Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka

430 Vnitfni a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zacloriovanim, vnéjsi el.sklopna
431 Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym zacloriovanim

441 Kufacky paket

456 Komfortni elektr.nastavitelna sedadla vpfedu

464 Vak na lyze

465 Priichozi nakladaci systém v¢. transportniho saku

488 Elektrické bederni opérky pro predni sedadla

494 Vyhtivané predni sedacky

4B9 Hlinikové prvky obloZeni interiéru jemné vroubkované
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MACH

4U2
4UR
502
508
522
534
575
5AC
5AL
609
612
614
615
616
676

6AB
6NF
6NL
6NR
7RS
7SP
8TH

Tla¢itko ECO PRO

Ambientni osvétleni interiéru

Vysokotlaké ostfikovace svétlometu

Pfedni i zadni parkovaci asistent (PDC)

Xenonové svétlomety

2-zoénova automat. klimatizace s roz§ifenymi funkcemi
Pfidavna zasuvka - 12V

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Aktivni ochrana

Naviga¢ni systém "Professional”

BMW Assist

Internet

Aktivace internetu

BMW Online

HiFi systém - 12 reproduktor(i (205 W)

BMW Teleservis

Teleservis nastaveni

Rozs8ifena konektivita s hudebnim pfehravacem v mobilnim telefonu
pfiprava Bluetooth a USB rozhrani, v&. hlasového ovladani
BMW Aplikace (urceno pro iPhone / iPod Touch)

Comfort paket

Navigacni systém Professional vé. BLUETOOTH

"Speed Limit Info" — ukazatel aktualni povolené rychlosti
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